
  www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2023   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

22. 10. 

29. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
Misijní neděle 

a poděkování za úrodu 

Sbírka na misie 

M.H UZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Jaroslava Krejčího + manželku 

a syna, za celou živou a + rodinu ž121 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Ludmilu Veselskou, manžela, syna 

a za duše v očistci 

PO  
M. HUZOVÁ 18:00  

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitby matek 

ÚT     

ST  
ŽEROTÍN 17:00 

Za + manžela Františka 

a celou živou a + rodinu Škodovu ž30 

ŠTĚPÁNOV 18:00 Modlitba růžence 

ČT  

HNOJICE 19:00 Adorace 

ŠTĚPÁNOV 18:00 
Na poděkování Bohu za náš stát, za pokoj 

a štěstí všech občanů našeho státu 

i všech, kdo zde hledají útočiště 

PÁ 

DEN MODLITEB A POSTU 

ZA UKONČENÍ VÁLKY 

MEZI IZRAELEM 

A HAMÁSEM *výzva 

HNOJICE 

 

M. HUZOVÁ 

ŠTĚPÁNOV 

17:00 

 

17:00 

18:00 

Za rodinu Kořenkovu a Rotterovu H167 

 

Růženec za ukončení války 

mezi Izraelem a Hamásem 

SO 

Svátek sv. Šimona a Judy, 

apoštolů 

Den vzniku samostatného 

československého státu 1918 

ŠTĚPÁNOV 

 

8:00 

 

Na úmysl dárce Ben 177 

NE 

 

29. 10. 

Slavnost Výročí 

posvěcení kostela 
 

Poděkování 

za naše kostely a kapličky 

M. HUZOVÁ 
7:30 

14:15 

Za farnost 

Pobožnost za zemřelé na hřbitově 

HNOJICE 

 

ŽEROTÍN 

9:00 

14:45 

13:30 

Za manžela Karla, živou a + rodinu ž4 

Pobožnost za zemřelé na hřbitově 

Pobožnost za zemřelé na hřbitově 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na úmysl dárce … (Uvádějte alespoň 

číslo domu, jestliže není zřetelné z textu, 

kdo mši žádá. Děkuji.) 

ŠTĚPÁNOV – Sbírka na opravy 7.805,- Kč. Na střechu našeho kostela se již pokládá břidlice, kterou si můžete 

prohlédnout u východu. Oprava v tomto roce bude stát 1.500.000,- Kč a již připravujeme další díl opravy pro rok 

2024. Dá-li Bůh, tak bude v příštím roce pokryta celá, tzv. loď kostela, tedy část po presbytář. Opět budeme 

potřebovat asi 1,5 mil korun. Děkuji všem, kdo přispíváte na opravu. Bez těchto příspěvků bychom nemohli získat 

některé dotace, které jsou vázány spoluúčastí. 

– Pobožnost za zemřelé bude v našem kostele na Dušičky 2. 11. 

– Dnes jste zváni na farní podzimní den. Pro děti i dospělé. 

HNOJICE-  

M. HUZOVÁ – Sbírka na opravy 1.170,- Kč. 

– Dnešní příprava na biřmování bude tentokrát v kostele v Hnojicích. Přineste si Bibli, nebo chytrý telefon 

s aplikací bible. Mládež ze Štěpánova mohu vzít autem v 15:45. 

– Děkuji všem farníkům, kteří jakýmkoliv způsobem pomáháte ve farnosti a přijměte malinkou pozornost, 

katolický kalendář. Děkuji Uklízečkám, květinářkám, zpěvačkám, varhaníkům, kytaristům, lektorům, ministrantům, 

členům farních rad a ostatním. Velké Pán Bůh zaplať. 

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

